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Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna
SM-YAF48TD 480ml brązowy

Cena 195,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Zojirushi

Opis produktu

Zojirushi kubek termiczny stal nierdzewna SM-YAF48TD
480ml brązowy

Podróżny kubek termiczny

ZOJIRUSHI SM-YAF48-TD

Pojemność: 480 ml
Kolor: Dark Cocoa (ciemne kakao)

Kompaktowy i szczelny kubek termiczny japońskiej marki ZOJIRUSHI idealnie sprawdzi się w podróży samochodem
lub w każdym innym miejscu do którego zmierzasz. Zajmuje minimalną przestrzeń przy maksymalnej pojemność kubka.
Posiada odporne na plamy wnętrze z polerowanej stali nierdzewnej SlickSteel® oraz szeroki otwór, który ułatwia
napełnianie i mycie.

Dekady badań, testów i miliony klientów sprawiły, że obecnie Zojirushi może pochwalić się rozwiązaniami, które nie mają
sobie równych.

Kubek Zojirushi ze stali nierdzewnej ma izolację próżniową, która utrzymuje napoje gorące lub zimne przez wiele godzin.

Wykonany z tworzywa sztucznego BPA FREE i stali nierdzewnej 18/8.

ZOJIRUSHI od ponad stu lat pracuje nad jedną, fundamentalną kwestią - jak sprawić aby Twój ulubiony napój nie
tracił temperatury?
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Komfort użytkowania.

Wygodny duży ustnik i miejsce do picia zaprojektowane zostało w taki sposób, aby dokładnie dopasować się do ust i twarzy.

 

Blokada przycisku + 2-stopniowe otwieranie pokrywki.

Blokada przycisku zapobiega przypadkowemu otwarciu.

Otwieranie pokrywki ZOJIRUSHI jest zaprojektowane tak, aby można je było zwolnić i przytrzymać, a następnie otworzyć.

To 2-stopniowe zwalnianie pokrywki sprawia, że kropelki zostaną na uszczelce wieczka i opadną z powrotem do kubka zamiast
rozpryskiwania

 

Wnętrze z polerowanej stali nierdzewnej SlickSteel® jest odporne na zapachy i plamy.

Zojirushi SlickSteel Finish to alternatywa dla naszej powłoki zapobiegającej przywieraniu znajdującej się w innych modelach
kubków Zojirushi. SliskStell Finish to proces elektrycznie naładowanego polerowania, obróbki i wykończenia wnętrza czego
rezultatem jest powierzchnia odporna na korozję, która odpycha obce substancje i plamy, tworząc gładkie i ultra czyste
środowisko ze stali nierdzewnej dlaTwoich napojów.

Szeroki otwór ułatwia napełnianie i czyszczenie.

 

Idealny do gorących i zimnych napojów.
Dokładnie tak! Nasza zaawansowana izolacja próżniowa sprawi, że Twoje napoje pozostaną takie jakie chcesz przez wiele
godzin. Aby uzyskać jeszcze lepsze zatrzymywanie ciepła, podgrzej lub schłodź wstępnie korpus gorącą wodą (lub zimną
wodą) przez około jedną minutę, a następnie napełnij go wybranym przez siebie napojem.
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Kompaktowy kształt.

Pasuje do większości uchwytów samochodowych.

 

Linia (znacznik) na wew. stronie korpusu kubka.

Przekroczenie linii oznaczającej maksymalną ilość napoju może spowodować przelanie zawartości po dokręceniu pokrywki.
Napoje napełniaj tylko poniżej linii napełniania.

 

Co to jest izolacja próżniowa?

Próżnia oznacza, że powietrze między zewnętrzną i wewnętrzną warstwą stali nierdzewnej zostało usunięte, aby stworzyć
izolację próżniową. Blokuje przenoszenie ciepła przez powietrze (przewodzenie). Izolacja próżniowa ZOJIRUSHI zawiera również
warstwę miedzi lub aluminium ciasno owiniętą wokół zewnętrznej wewnętrznej warstwy stali nierdzewnej.
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Poznaj dzięki ZOJIRUSHI najwyższą japońską jakość - legendę, która od ponad 100 lat tworzy produkty przełamujące
technologiczne bariery - wyjątkowe, trwałe, będące w Japonii definicją jakości, stylu życia i unikalności.

Dzięki ZOJIRUSHI odkryjesz na nowo przyjemność z jedzenia i picia poza domem. Proponujemy Ci kubki termiczne, które
doskonale wyglądają, są przyjemne w dotyku, wytrzymałe i co najważniejsze - dzięki niesamowitej, dopracowywanej przez lata
technologii - utrzymują smak i temperaturę płynów jak żadne inne dostępne na rynku.
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